РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» августа 2012 года                                                  №64

п.Хомутовка

Об утверждении средней рыночной

 стоимости 1м2 общей площади жилья

по муниципальному образованию

«поселок Хомутовка»

Хомутовского района Курской области

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года №1050, Приказом Министерства регионального развития  Российской Федерации от 29.03.2012 года №143
Администрация поселка Хомутовка

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить расчет размера субсидии, исходя из размера общей площади жилого помещения, установленного для семей разной численности, количества членов молодой семьи – участницы подпрограммы и норматива стоимости 1 кв.м общей площади. Норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по муниципальному образованию «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области для расчета субсидий – 22700 рублей.

Глава поселка Хомутовка

Хомутовского района_______________А.К.Маслов